http://www.moa.gov.cn/govpublic/xmsyj/202101/t20210115_6360020.htm[2021/1/18 星期一 上午 8:52:43]

索 引 号

信息名称

文　　号

信息所属单位

生效日期

发布日期

07B260403202100019

农业农村部办公厅关于印发《牲畜
耳标技术规范（修订稿）》《牲畜
电子耳标技术规范》的通知

农办牧〔2021〕3号

办公厅

2021年01月11日

2021年01月15日

高级检索

http://www.moa.gov.cn/

http://www.moa.gov.cn/govpublic/xmsyj/202101/t20210115_6360020.htm[2021/1/18 星期一 上午 8:52:43]

内容概述 进一步规范牲畜耳标使用管理，推
广使用牲畜电子耳标，提高牲畜可
追溯性。

农业农村部办公厅关于印发《牲畜
耳标技术规范（修订稿）》《牲畜
电子耳标技术规范》的通知

发布时间：2021年01月15日

各省、自治区、直辖市农业农村（农牧、畜牧

兽医）厅（局、委），新疆生产建设兵团农业

农村局：

　　为进一步规范牲畜耳标使用管理，推广使

用牲畜电子耳标，提高牲畜可追溯性，我部组

织制修订了《牲畜耳标技术规范（修订稿）》

《牲畜电子耳标技术规范》，现印发给你们，

请遵照执行。工作中发现的问题，请及时反馈

中国动物疫病预防控制中心。

http://www.moa.gov.cn/govpublic/xmsyj/202101/t20210115_6360020.htm[2021/1/18 星期一 上午 8:52:43]

附件：

　　附件：1.牲畜耳标技术规范（修订稿）

　　          2.牲畜电子耳标技术规范

业农村部办公厅

2021年1月11日

农办牧〔2021〕3号.ofd

扫一扫在手机打开当前页

http://www.moa.gov.cn/govpublic/xmsyj/202101/P020210115617294094171.ofd
http://www.moa.gov.cn/govpublic/xmsyj/202101/P020210115617294094171.ofd
http://www.moa.gov.cn/govpublic/xmsyj/202101/P020210115617294094171.ofd
http://www.moa.gov.cn/govpublic/xmsyj/202101/P020210115617294094171.ofd
http://www.moa.gov.cn/govpublic/xmsyj/202101/P020210115617294094171.ofd
http://www.moa.gov.cn/govpublic/xmsyj/202101/P020210115617294094171.ofd

http://www.moa.gov.cn/govpublic/xmsyj/202101/t20210115_6360020.htm[2021/1/18 星期一 上午 8:52:43]

主办单位：中华人民共和国农业农村部

承办单位：农业农村部信息中心

网站识别码bm21000007 京ICP备05039419号

京公网安备 11010502037559号

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0BDDDA8ABE7648E9E053022819ACD6BC
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010502037559
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010502037559
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010502037559
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010502037559

	www.moa.gov.cn
	http://www.moa.gov.cn/govpublic/xmsyj/202101/t20210115_6360020.htm

	IwMjEwMTE1XzYzNjAwMjAuaHRtAA==:
	input1: